irukumq bei defektq prekes;3.1.8' pristat5rti.prekes pagrindinès sutarties priede nurodytose pakuotèse;3'l'9' tiekti Prekes pristaÇmo terminu: 2.9fi!glir";;;; arskiro.uZsakymo pareikimo dienos,kai atskiro uzsakymo vertè mazesnè kaþ 145.00 fsirt"r-Lii"riasdesimt penki) eurai, lskaitantPVM' ir 4 datbo dienq nuo atskiro uzsakymo putrìkil;d'iãnor, kai atskiro uzsakymo verte didesnekaip 145'00 (simtas keturiasdesimt penli¡ eurai, lskaitant pvM; l
3'l'10' nedelsdamas reaguoti,.¡e¡ ÚZsekovÁs;;ãsiø purruuas der teikiamq prekiq kokybes,taip pat jei prekes tiekiarnos ne-laiku ir netinkamail 

.-----r

3'1'11' be rastisko uzsAKovo sutikimo neperduoti tretiesiems asmenims pagal pagrindinç